
 
 

    Katrineholms Sportklubb FK Ledarmöte 11 VS 11 2026-06-08 

Minnesanteckningar 2026-06-08 
 

Närvarande: Patrik Karlsson, Fernando Arana Escobedo, Niclas Odermatt, Fredrich Innocenti, Fredrik 

Eriksson, Jimmy Eriksson, Jonas Nilsson Ida Midnattssol, Jakob Söderlund, Daniel Mattsson 

Division 4: Verksamheten fungerar fortsatt bra. Bra driv på träningar och matcher. 25 i truppen. Har 

varit 18-20 deltagare i snitt på träning. Rotationer till andra träningstrupper har hittills inte varit 

nödvändigt. Rotationer kan bli aktuella framledes med anledning av skador och avstängningar. Att 

rotera upp spelare i träning är nödvändigt för att på sikt främja föreningens ambitioner. Diskussioner 

om att öka träningsmängden genom ett tillfälle till/vecka har förts. 

Division 6: Verksamheten fungerar fortsatt bra men nivån har blivit ojämnare än i början av 

säsongen. 30 i truppen, 20-24 på träningarna. Ojämnare nivå får konsekvenser för kvaliteten på 

träningar. Mötet beslutar att fler spelarförfrågningar i år avslås för att hålla nuvarande trupp intakt. 

Spelarråd ska vara satt till nästa möte. På spelarrådsmöte kan representant från sportrådet närvara. 

Samarbete med 2013 har gett positiva inspel i både U och 2013-truppen. 

U17-U19: Verksamheten är nedlagd på grund av att flertalet spelare roterats upp i U-laget.  

U16: Verksamheten fungerar fortsatt bra. Bra driv på träningarna. Laget dras med småskador som 

kan kopplas till överansträngning. Spelare som dras med skador ska avstå kollektiv träning och 

matchspel. Iiwo Wegelius är bra att kontakta angående skador. Han skulle även kunna motivera 

vikten av vila för spelarna. Laget behöver stärka upp ledarsidan med tanke på att truppen har två lag 

i matchspel. Sportrådet får i uppgift att rekrytera nya ledare till laget i samråd med ledarna. Jonas 

och Parre besöker en träning och informerar spelarna om klubbens framtidsplaner. Helst innan 

sommaruppehållet. Spelarråd bör tillsättas till nästa möte. På spelarrådsmötena kan representant 

från sportrådet närvara. 

Sportrådet informerar: Vi jobbar med att få in fler ledarresurser för att ge er ledare understöd att 

öka träningsmängden för de lag som har de ambitionerna. Håkan ”Vargen” Andersson är tillfrågad 

och ska återkomma med svar. Även lagledare och materialarsidan behöver förstärkas. Göran Persson 

är tillfrågad för detta och ska återkomma med svar den här veckan. Målsättning inför nästa år är att 

tillskapa ett ambitionsspår parallellt med nuvarande verksamhet. Detta för att motivera spelare med 

driv och ambitioner att stanna i föreningen och erbjudas mer träning och spel på högre nivå. 

Sportrådet kommer jobba med att rekrytera fler ledare inför kommande säsong och ber er ledare 

återkomma med era egna tankar och funderingar inför nästa säsong. 

Sportrådet vill också påminna om vikten av att hitta ett system att rotera spelare uppåt och neråt 

mellan lagen. Det kommer på sikt gynna föreningen.  

Material: Bollproblemtiken i U-lagets förråd verkar vara löst. Inga fler bollar har försvunnit. 

 

Vid pennan: Patrik Karlsson 



 
 

 

 

 
 

 

 


